Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 августа 2023 г. N 484

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ
МЕРЫ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ, ЛИЦ, ПРОХОДЯЩИХ
СЛУЖБУ В ВОЙСКАХ НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
И ИМЕЮЩИХ СПЕЦИАЛЬНОЕ ЗВАНИЕ ПОЛИЦИИ, И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ

Администрация Смоленской области постановляет:
Внести в пункт 7 Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющих специальное звание полиции, и членов их семей, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 13.04.2022 N 237 "О дополнительной мере социальной поддержки военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющих специальное звание полиции, и членов их семей" (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 29.04.2022 N 260, от 02.08.2022 N 516, от 06.10.2022 N 717, от 20.12.2022 N 982, от 21.02.2023 N 60, от 05.04.2023 N 150), следующие изменения:
1) абзац третий подпункта 1 после слов "об участии военнослужащего, сотрудника Росгвардии в специальной военной операции" дополнить словами ", либо в случае передачи личного дела военнослужащего, сотрудника Росгвардии в военный комиссариат справку об участии в специальной военной операции, выданную военным комиссариатом";
2) абзац третий подпункта 2 после слов "об участии военнослужащего, сотрудника Росгвардии в специальной военной операции" дополнить словами ", либо в случае передачи личного дела военнослужащего, сотрудника Росгвардии в военный комиссариат справку об участии в специальной военной операции, выданную военным комиссариатом".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Смоленской области
В.Н.АНОХИН